nepřesáhne v souhrnu částku ……………………………… 638 375,40 Kč  

DPH .................................................................... 134 058,83 Kč 

-------------------------------------------------------------------------- 

Celková cena včetně DPH …………………772 434,23 Kč  (slovy: sedm set sedmdesát dva 
tisíc čtyři sta třicet čtyři korun českých dvacet tři haléřů) s DPH. 

2. Cena za poskytované služby na základě dílčích objednávek bude stanovena dle přílohy č. 2 – 
Rozbory (tabulka s výpočtem nabídkové ceny) požadovaných rozborů dle vyhlášky 238/2011 
Sb., v platném znění, jež je nedílnou součástí této Smlouvy.